
PACHET PRODUSE

I.D.: 91146608

Data
publicarii 21.12.23

Coduri CPV 15000000-8

Pretul
estimativ: 1.372,18 RON - 1.372,18 RON

Descriere: SABB FRANZELA 800G: 32 x BUC 6.29= 201.28 DI PAINE ALBA FELIATA 1KG: 1 x BUC 8.79= 8.79 CLIN 4.5L: 6 x BUC 37.99= 227.94 DETERGENT PARDOSELI 5L: 6 x BUC 27.99= 167.94 MANUSI NITRYLEX L 100BUC: 2 x BUC 34.99= 69.98 MANUSI LATEX M/100BUC: 2 x BUC 59.99= 119.98 GALEATA CU STORCATOR 14L: 5 x BUC 18.99= 94.95 MOP COADA METALICA CASA: 5 x BUC 28.99= 144.95 IGIENOL 4L: 6 x BUC 49.99= 299.94 MATURA CU COADA METALICA: 6 x BUC 29.99= 179.94 LAVETE MICROFIBRA 6BUC/SET: 7 x BUC 13.99= 97.93
